4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

министра по делам граяеданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан на статс-секретаря - заместителя

министра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

Велиханова Надима Астархановича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк^^^£? ^
31 августа 20^
№ 166

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДС

№1

Глава

'убликиДагестан С. Меликов